SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA — SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM — através de sua
Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos licitantes e demais interessados que, por medida cautelar (processo n° 03224/2024-2 do Tribunal de
Contas do Estado do Ceara), fica SUSPENSO o processo de Tomada de Preços n2 17.26120123-TP cujo
objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA
AREA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO A ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E
TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER 0 BOM E CORRETO
FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO
DE QUIXERAMOBIM. Maiores informações através do email: licitacao.saaeqxb@gmail.com ou pelo
telefone (88) 3441-1177.

QUIXERAMOBIM — CE, 14 de Fevereiro de 2024.

0 Djf-, L.xx AI() \61-, LAJJr.9
CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

PRESIDENTE DA CPL DO SAAE DE QUIXERAMOBIM

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com